检验科试剂储存柜 2-8度储存柜
产品名称 检验科试剂储存柜 2-8度储存柜
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 686868.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:50L~1028L
特点:温度显示带锁
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层

内整体恒温无死角；安全门锁设计，保障物品的安全，箱体采用钢板，经喷涂工艺，表面色泽柔和，搁
架高度可任意调节，适应不同存储需求。（具体信息请根据机型选择）
检验科试剂储存柜 2-8度储存柜参数：
A、容量规格为1028L；B、搁架层数；5层可调；C、送风循环方式：强制送风循环,多孔入风使箱体内温
度均匀D、加温温度：2℃～48℃每度恒温可调，可根据物品的种类设置温度，保持恒温，同时有效地保
了物品储存。E、钢丝浸塑搁架用户可根据存放物品的多少调节搁物架间距，提高相对空间利用率F、安
全装置：高低温报警，断电报警，温感故障报警等，从而保了设备使用的安全性；G、使用双层高强度
钢化玻璃，保温效果好，透明度高，便于随时观察箱体内部存放的物品H、采用风冷式结构，合理风道
及风量，箱内温度稳定均匀。I、安全双门锁，实现双人双管，防止随意开启.规格参数【型    号】F
YL-YS-1028L【额定电压】AC220V【额定频率】50Hz【输入功率】360w【额定电流】2.4A【噪    音
】50dB(A)00【箱体尺寸】1265×680×2115【有效容积】1028L【气候类型】N【温度范围】2～48℃【制
冷剂用量】R134a(382g)
检验科试剂储存柜 2-8度储存柜
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640 4
 FYL-YS-88L  88L 480×490×840
 FYL-YS-100E  100L 480ｘ490ｘ840
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510 2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
中型恒温冷藏箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445 6
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805 8
对开门恒温冷藏箱
FYL-YS-828L 828L 360w 1262×680×1818 5
FYL-YS-1028L 1028L 360w 1262×680×2105
低温恒温冷藏箱
   FYL-YS-128 88L -30-10℃ 110W 550×560×850
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510
FYL-YS-100LL 100 480×490×840
检验科试剂储存柜 2-8度储存柜特点：
●人性化设计※大屏幕液晶显示，简单易懂，便于操作；※积响应健康倡议，使用制冷剂（134a，），
优良率，低能耗，令环境更健康；※使用三层高强度钢化玻璃，保温效果好，透明度高，便于随时观察
箱体内部存放的物品。※内胆采用304镜面不锈钢，四角半圆弧设计易清洁，箱内搁板间距可调；●保※